
UCHWAŁA NR XXXVII/348/2018

RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 28 czerwca 2018r

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; poz. 1000.) oraz §8 w związku z  §3 ust1 §4  uchwały Rady
Miejskiej w Zabłudowie Nr V/31/2015 z dnia 24 marca 2015r w sprawie przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Gminy Zabłudów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r poz.1183) i §1 pkt
1 i  3 Uchwały Nr XIX/161/2018 w sprawie zmiany uchwały dotyczącej przeprowadzania
konsultacji z mieszkańcami Gminy Zabłudów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016r poz.4308) Rada
Miejska w Zabłudowie, uchwala, co następuje:

§  1  Zarządza  się  przeprowadzenie  konsultacji  z  mieszkańcami  Gminy  Zabłudów
w sprawie projektów uchwał: 

1) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Aleksicze;
2) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Białostoczek;
3) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Bobrowa;
4) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ciełuszki;
5) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dawidowicze;
6) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Dobrzyniówka;
7) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Halickie;
8) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Gnieciuki;
9) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Folwarki Małe;
10) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Folwarki Wielkie;
11) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Folwarki Tylwickie;
12) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kaniuki;
13) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kamionka;
14) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kowalowce;
15) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kucharówka;
16) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kudrycze;
17) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kołpaki;
18) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kuriany;
19) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Krynickie;
20) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Koźliki;
21) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Laszki;
22) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Łubniki;
23) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Małynka;
24) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Miniewicze;
25) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Nowosady;
26) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ostrówki;
27) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Olszanka;
28) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ochremowicze;
29) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Pawły;
30) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Pasynki;
31) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Protasy;
32) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Płoskie;
33) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rafałówka;
34) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Ryboły;
35) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Rzepniki;
36) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Solniki;
37) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Skrybicze;



38) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Sieśki;
39) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Tatarowce;
40) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zajezierce;
41) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zacisze;
42) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zagruszany;
43) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zwierki;
44) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Kolonia Zabłudów;
45) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Żuki;
46) w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Żywkowo;
47) w sprawie uchwalenia statutu  Samorządu Mieszkańców miasta Zabłudowa

§  2  1.  Konsultacje  zostaną  przeprowadzone   poprzez  zbieranie  uwag  i  wniosków  
do projektów uchwał wymienionych w § 1 wyłożonych do publicznego wglądu. 

2.  W okresie  trwania  konsultacji,  projekty  uchwał   będące  przedmiotem  konsultacji
wyłożone zostaną do publicznego wglądu: 

1) w Biurze Rady Miejskiej w Zabłudowie;
2) na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Zabłudowie.

§ 3 Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji od 9 lipca 2018r do 30 lipca 2018r.

§ 5 Burmistrz Zabłudowa w drodze zarządzenia określi szczegółowe warunki techniczne
i organizacyjne umożliwiające przeprowadzenie konsultacji.

§ 6 Informacje na temat przeprowadzenia konsultacji umieszczone zostaną:
1) na tablicach ogłoszeń w  sołectwach i mieście Zabłudów;
2) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Zabłudowie; 
3) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Zabłudowie;
4) na stronie Gminy Zabłudów http://um.zabludow.wrotapodlasia.pl/.

§ 7 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Maciej Rogucki


